para, mortuorum autem plurimi resuscitati leguntur, idè Ecclesia ad Deiparam.

Tu, qua genuisti, Natura mirante tuum sanctum Genitorem, Virgo prius, ac peperisti.

8. Præter hæc autem, quæ commemorauimus Deipara præuilegia, quibus satis patet eam Orbis Miraculum merito prædicari; sunt & alia quam plurimæ eidem diuino beneficio peculiariu concessa, quæ hoc ipsum con- firmant singularem quæ Deiparæ præ reliquis præstantiam nobis declarant; quorum aliqua licet ipsa in hoc opere explicentur; in præ- sentia tamen tu maximè nonnulla attingen- da duximus; & verò hæc ferè sunt.

Præuilegia qua singulariorem Deiparam maiorem præstantiam præ reliquis præstantiam

Quod nimirum non tantum electa, sed De hoc ar- pra omnibus fuerit præelecta, iuxta illud gumenio Cantic. 6. Sexaginta sunt Regina; & obleginta concubina; & adolecentularum non est numerus. Vna est columba mea perfecta mea, una est matris sue electa Genitrici juxta Viderunt eam filii, & beatissimam præcauerunt, Regina, & concubina & laudauerunt eam.

De hoc ar- gumenio Cantic. 6. Sexaginta concubina; & adolecentularum non est numerus. Vna est columba mea perfecta mea, una est matris sue electa Genitrici juxta Viderunt eam filii, & beatissimam præcauerunt, Regina, & concubina & laudauerunt eam.

Quod, ut verbis vni Bernardi sermone Si- gnum magnum: Patribus caelis promissa, mysticè prefigurata miraculis, oraculis si- pice- nunciata prophetis, quæ etiam à Sibyllis hono- rificè fuerit prædicata.

Cap. 17. Cap. 35, Cap. 8, & 18.

Quod Dei beneficio ex parentibus sterili- bus, qui ex voto nascituram prolem Deo di- cauerunt, sit orta, Angelo eius habititatem pa- rentibus præsignificante, id quod de nulla alia tribuere in sacris literis legitur. Dei enim per- fecta sunt opera, quare cum sobolem sterili concedebat, masculinam tribuere solebat, si hæc Virginem beatissimam excipias, quæ ad altissimam maternitatis Dei dignitatem erat euehenda.

Cap. 17. Cap. 35, Cap. 8, & 18.

Quod ex generosa stirpe, quadruplici semi- ne Patriarchali, Prophetali, Sacerdotali, atque Regio decorata, fuerit progenita.

Cap. 17.

Quod sola, inter filios Adæ, qui per semina- lem rationem, ut Theologi loquuntur, ab eo descendunt, originalis peccati singulari priuilegio fuerit immunis.

Cap. 17.

Quod in tuæ immaculatæ Conceptionis exordio ita sit confirmata in gratia, ut omnis noxæ actualis; etiam venialis semper fuerit experta.

Cap. 17.

Quod somitem semper extinctum habue- rit, nec vnquam sauietem membrorum legè, vel infernalis partis rebellionem tentent.